

Dream & Bike Tours ApS

Kongensstræde 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 27510396

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2017

Kurt Peder Sørensen
Dirigent

Dream & Bike Tours ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Dream & Bike Tours ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dream & Bike Tours ApS

Kongensstræde 10

7000 Fredericia

Telefon

76 24 08 08

Telefax

76 24 55 11

E-mail

kurt@dream-bike.dk

Hjemmeside

www.dream-bike.dk

CVR-nr.

27510396

Regnskabsår

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kurt Peder Sørensen, Direktør

Revisor

Kreston JC

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 27619096

Dream & Bike Tours ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af rejsebureauvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 11.786, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.849.941, og en egenkapital på kr. 769.347. Ledelsen anser årets resultat for rimelig tilfredsstillende.

Dream & Bike Tours ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		223.477	-17.012
Personaleomkostninger	1	-209.621	-84.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.599	-58.900
Driftsresultat		-14.743	-160.316
Andre finansielle indtægter		50.771	230.229
Finansielle omkostninger		-19.142	-15.341
Resultat før skat		16.886	54.572
Skat af årets resultat	2	-5.100	-61.216
Årets resultat		11.786	-6.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.786	-6.644
Resultatdisponering		11.786	-6.644

Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	90.625	103.125
Immaterielle anlægsaktiver		90.625	103.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	141.859	46.399
Materielle anlægsaktiver		141.859	46.399
Anlægsaktiver		232.484	149.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.865	971.255
Udsudte skatteaktiver		5.569	10.669
Tilgodehavende selskabsskat		1.879	8.088
Andre tilgodehavender		0	29.547
Periodeafgrænsningsposter		72.310	28.654
Tilgodehavender		241.623	1.048.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		974.434	941.205
Værdipapirer og kapitalandele		974.434	941.205
Likvide beholdninger		401.400	160.620
Omsætningsaktiver		1.617.457	2.150.038
Aktiver		1.849.941	2.299.562

Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		644.347	632.561
Egenkapital	5	769.347	757.561
Gæld til banker		635	3.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder		874.210	1.384.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	49.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.249	105.070
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.594	1.542.001
Gældsforpligtelser		1.080.594	1.542.001
Passiver		1.849.941	2.299.562
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Dream & Bike Tours ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	204.316	80.588
Andre omkostninger til social sikring	1.210	1.091
Andre personaleomkostninger	4.095	2.725
	209.621	84.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	5.100	61.216
	5.100	61.216
3. Goodwill		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger primo	-146.875	-134.375
Årets afskrivninger	-12.500	-12.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-159.375	-146.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.625	103.125
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	292.460	292.460
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	111.559	0
Kostpris ultimo	404.019	292.460
Af- og nedskrivninger primo	-246.061	-199.661
Årets afskrivninger	-16.099	-46.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-262.160	-246.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.859	46.399

Dream & Bike Tours ApS

Noter

2016

2015

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	632.561	0	757.561
Overført resultat	0	11.786	0	11.786
Egenkapital 31. december	125.000	644.347	0	769.347

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier overfor Rejsegarantifonden m.fl. for i alt 300.000 kr.